



## PRESSMEDDELANDE

# Tilgin vinner IPTV-testorder från ledande operatör i Mellanöstern

**Stockholm, 14 augusti 2008:** Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för kundplacerad utrustning (CPE) för multiplay- och nästa generations bredbandstjänster, har vunnit en order på högupplöst IPTV-teknologi av en ledande telekomoperatör i Mellanöstern.

Denna fälttestorder är en del av operatörens initiala IPTV-utrullning och utvärdering av IPTV-teknologi som sker under detta kvartal. Ordervärdet är begränsat. Operatören planerar att senare expandera sitt IPTV-erbjudande till sina över 850 000 bredbandsabonnenter.

“Operatörer i Mellanöstern hoppar över flera generationer av teknologi för att direkt investera i det allra senaste. Denna order bekräftar Tilgins teknologiska ledarskap och ger oss en stark ställning när denna kund och andra operatörer i regionen beslutar att rulla ut nästa generations bredbandstjänster till massmarknaden”, säger Ola Berglund, VD på Tilgin.

Tilgin kommer att leverera sin högupplösta Mood 400 IPTV set-top-box-lösning med PVR-funktion (möjlighet till inspelning med inbyggd hårddisk) och dess managementmjukvara som en del av en ledande systemintegratörs end-to-end-lösning. I linje med regionens fortsatta snabba expansion, fokuserar Tilgins kund på att leverera en konkurrenskraftig portfölj med multimediatjänster med högsta kvalitet till sina abonnenter.

– SLUT –

*“Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiellainstrument”.*

För ytterligare information:  
Katrín Buhre, Informationsansvarig,  
Tel: +46 8 572 386 86,  
E-mail: [katrin.buhre@tilgin.com](mailto:katrin.buhre@tilgin.com)

### Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar operatörshanterade produkter och lösningar för intelligenta tjänstenoder som ansluter hushåll med bredband till olika tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen (CPE) som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med personligt anpassade och differentierande bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med Telco home gateways, avancerade IP-Media Terminaler och Service Node Management-lösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktströmmar över produktens hela livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro och är noterad på Stockholmsbörsens Nordiska lista. Huvudkontoret ligger i Kista och försäljningskontor i Frankrike och Tyskland. [www.tilgin.com](http://www.tilgin.com)